Pluribus, quos aliquid tangit, veluti haeredes, in eligendo discordantibus, vel non concordantibus, quid peragendum? Gomez lib. 2. var. cap. 10. num. 10. & 11.

Unus, an plurium personam agere queat? Rojas 14 de Incompat. part. 6. cap. 4. a num. 19.

Plures an consequantur uno promissum, si simul faciatur id, cuius causa uni promissio facta, & an in pluribus locum habeat in uno dispositum, ex repetita ratione? Rojas de Incompat. 2. p. cap. 5. a n. 22.

Plures quando pro uno habeantur? Lara lib. 1. de 16 Anniver. cap. 4. a num. 34.

Plures nominati, quomodo in actu concurrant, an simul guli, vel collectivè. Giurba ad consuet. c. 2. gloss. 10. a n. 8.

Actus concessa, an pluries acta, plures competant? Navarr. tom. 3. de Indulg. notab. 32. num. 46. vers. Cyra.

Pluralitas resolvitur in singularitate ex identitate rationis. Lucius, §. quaestum, de legat. 3. l. sed si hac, §. liber. D. Spinus in specul. testam. gloss. 14. num. 19.

Multa tractantur, quae non perficiuntur, & multa dicuntur quae non sunt, Mascard. conclus. 126. num. 3. & concl. 565. num. 4.

Multa

- 1 Multa prohibentur fieri, quae post facta tenent, lpro parte domini de seruit. & ibi gloss. verb. concurrat, & gloss. in l. pater, verb. retinere, de his qui sui, vel alieni juris sunt.
2 Multa per patientiam tolerantur, quae si deducta essent in iud.

PLUS, PLUS PETENS.

1 Plus, vel minus, non differunt genere, vel specie. Gutier. lib. 3. Praef. quest. 17. num. 282. Mieres in initio 1. part. de majorat. num. 56. Vela dissert. 33. num. 56.

2 Plus cui licet, & quod minus est, licebit. Molin. de Primog. lib. 4. cap. 5. a num. 10. Vela dissert. 6. num. fin. §. Menoch. conf. 302. num. 4. Farinac. in practi crimin. conf. 60. num. 109. Ferrer. in const. Catalonia. gloss. 4. num. 42. ubi subdit, quod cui non licet quod est minus, nec licere debet quod est plus.]

3 Plus quibus intelligatur modis? l. 7. tit. 12. part. 5. Menoch. lib. 2. de Arbitt. cap. 47. & cap. 145. §. Barb. dict. 264. per totam.]

4 Plus petens, quomodo teneatur. Cabal. cap. 260. & vide verb. Actor, & verb. Petitis. Senec. lib. 6. de Benefic. cap. 4.

Et tempore plus petens, an in duplo indaciarium mulctetur? Cavalos Comm. quest. 125.

Et quod est immatura petitio, l. 1. §. Si impuberi, ibi: Immatura est petitio tua. De collat. bonorum.

Et de eo, qui ante diem, vel conditionem petit. Ayllon lib. 2. var. c. 11. num. 25. & seq. & ibi Gomez num. 2. vers. Secundo.

Et de plus petitionibus. Gonz. in c. Constium providentia, ubi ex professo de ea materia.]